
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРКАЛИНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«КЕРКӘЛЕ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 1 августа 2023 г. № 27

Об отмене решения Совета муниципального образования « Каркалинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 

Татарстан от 01.03.2023 № 2 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и 
надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями 

технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности 
и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных

объектов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет муниципального образования «Каркалинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета муниципального образования «Каркалинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан от 01.03.2023 № 2 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и 
надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями 
технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности 
и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных 
объектов».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, 
расположенных по адресу: Лениногорский район с. Каркали ул. Советская д.93, 
опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района 
(http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района, 
председатель Совета

http://leninogorsk.tatarstan.ru

